

Vognmand Martin Sandal ApS
Mosevænget 10, Ølstrup, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 64 37 46

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Martin Sandal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Martin Sandal ApS Mosevænget 10, Ølstrup 6950 Ringkøbing
	Telefon: 20327330
	CVR-nr.: 38 64 37 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Martin Sandal, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.516.625 kr. mod 1.429.373 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.888 kr. mod 243.768 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.516.625	1.429.373
1 Personaleomkostninger	-675.901	-707.779
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-566.199	-388.172
Andre driftsomkostninger	0	-1.199
Driftsresultat	274.525	332.223
2 Finansielle omkostninger	-23.987	-19.632
Resultat før skat	250.538	312.591
3 Skat af årets resultat	-55.650	-68.823
Årets resultat	194.888	243.768
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	52.900
Overføres til overført resultat	144.888	190.868
Disponeret i alt	194.888	243.768

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	360.000	480.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>360.000</u>	<u>480.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.695.800	1.868.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.695.800</u>	<u>1.868.600</u>
	Deposita	190.000	190.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.245.800</u>	<u>2.538.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.882	248.220
	Andre tilgodehavender	0	3.029
	Periodeafgrænsningsposter	21.226	18.948
	Tilgodehavender i alt	<u>267.108</u>	<u>270.197</u>
	Likvide beholdninger	1.246.940	686.046
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.514.048</u>	<u>956.243</u>
	Aktiver i alt	<u>3.759.848</u>	<u>3.494.843</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overkurs	0	0
8	Overført resultat	1.512.442	1.367.554
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>1.687.442</u>	<u>1.545.454</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>175.700</u>	<u>230.600</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>175.700</u>	<u>230.600</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	<u>881.711</u>	<u>1.141.891</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>881.711</u>	<u>1.141.891</u>
	Gældsforpligtelser	260.000	255.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	426.635	144.634
	Selskabsskat	110.550	33.836
	Anden gæld	217.810	143.428
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.014.995</u>	<u>576.898</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.896.706</u>	<u>1.718.789</u>
	Passiver i alt	<u>3.759.848</u>	<u>3.494.843</u>

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	654.940	705.666
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	17.553	125
	675.901	707.779
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.987	19.632
	23.987	19.632
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	110.550	33.836
Årets regulering af udskudt skat	-54.900	34.987
	55.650	68.823
	31/12 2018	31/12 2017
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	600.000	600.000
Kostpris 31. december 2018	600.000	600.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-120.000	0
Årets afskrivninger	-120.000	-120.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-240.000	-120.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	360.000	480.000

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	2.089.000	733.000
Tilgang i årets løb	250.000	1.974.000
Afgang i årets løb	0	-618.000
Kostpris 31. december 2018	2.339.000	2.089.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-220.400	0
Årets nedskrivninger	-422.800	-247.201
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	26.801
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-643.200	-220.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.695.800	1.868.600
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.346.800	1.731.600
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overkurs		
Overkurs 1. januar 2018	0	1.176.686
Årets overkurs ved emission	0	-1.176.686
	0	0
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.367.554	0
Overkurs ved stiftelse	0	1.176.686
Årets overførte overskud eller underskud	144.888	190.868
	1.512.442	1.367.554